

Investitor
Obiect**Reparatia strazilor locale din s. Sarata veche
.r.Falesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Sector 1.Condrea Pavel-Tabaranu Ion 1.1.Drum de baza(L=260m,b=4m;L=100m,b=3.5m)				
1	RpDA03 B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete Pk 00	m3			324,63
						324,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	57,66	324,63
2	TsC19C 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. III	100 m3			651,00
						0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,8600	350,00	651,00
3	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III(k=2 tur retur a materialelor)	100 m3			910,00
						0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	350,00	910,00
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (k=2 tur retur a materialelor)	t			17,50
						0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	350,00	17,50
5	TsC03F2	Sapatura mecanica cu excavatorul	100 m3			702,50



Handwritten signature: M. Bilan